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Құрманғазының щығармашылығына арналған  

Халықаралық ғылыми конференция 

 

Құрманғазы Сағырбаев - қазақ музыкасының іргесін қалаушылардың 

бірі, оның күй өнеріндегі маңыздылығын И.С. Бахтың еуропалық 

музыкадағы рөлімен салыстыруға болады. Оның шығармашылық мұрасы, 

жеке басы сияқты, зерттеушілердің, орындаушылардың және 

композиторлардың қызығушылығын тудырады. Әр дәуір, әр мәдени 

парадигма, оның фигурасына сілтеме жасай отырып, оның шығармашылық 

өмірбаянында өзекті идеологиялық көзқарастарға сәйкес келеді. 

Құрманғазымен композиторларының виртуалды диалогы оның 1930 

жылдардағы еуропалық аспаптар мен қазақ оркестрі үшін күйлерін өңдеуден 

бастап қазіргі авторлардың постмодерндік шығармалардың дәйексөздері мен 

кешенді диалогтық тұжырымдамаларына дейін дамыды. Барлық музыкалық-

шығармашылық түрлерден байқалатын тарихи тұлғаның кейінгі дәуірлердің 

жанрлары мен дәстүрлеріне әсері Құрманғазының шығармашылығына 

арналған конференцияның басты тақырыбы болады. 

 

Конференция аясында талқылауға келесі бағыттар ұсынылады: 

 

• Құрманғазының шығармашылығы және оның бүгінгі мұрасы. 

• Мәдениет идеологиясы мен парадигмасы контекстіндегі тұлға. 

• Дәстүрлер мен жаңашылдық: жанрлар мен дәстүрлерді өзгертудегі 

музыканттың рөлі. 

• Қазіргі ұлттық мәдениеттердегі композиторлық және 

орындаушылық дәстүрлер. 

 

Бұл бағыттар конференция бағытын белгілейді, бірақ оны шектемейді. 

Қатысуға зерттеушілер, кәсіби музыканттар, сондай-ақ барлық деңгейдегі 

жоғары оқу орындарының білім алушылары шақырылады. Конференцияның 

жұмыс тілдері: қазақ, ағылшын және орыс. Қатысу формалары: онлайн және 

сырттай. 



Ұйымдастыру комитетіне 2023 жылғы 1 қазанға дейін қатысуға өтінім, 

№1 қосымша ұсыну қажет. Өтінімде (жеке файлмен немесе хат мәтінінде) 

баяндаманың атауы, қатысушының аты-жөні (толық), ғылыми дәрежесі, 

атағы, жұмыс немесе оқу орны, телефоны, электрондық пошта мекенжайы 

көрсетіледі. Студенттерге, магистранттарға және докторанттарға аты-жөні; 

ғылыми жетекшінің/консультанттың дәрежесі, ғылыми атағы, лауазымы 

және аты-жөні көрсетілуі керек. Өтінімге баяндаманың мәтіні қоса беріледі 

(№2 қосымшада ресімдеуге қойылатын талаптарды қараңыз). 

Конференцияның басында электронды жинақ шығару жоспарланған. 

 

Ұйымдастырушылық жарналар қарастырылмаған. Ұйымдастыру 

комитеті конференция тақырыбына, ғылыми немесе шығармашылық этика 

нормаларына не баяндамаларды ресімдеуге қойылатын талаптарға сәйкес 

келмейтін өтінімдерді қабылдамау құқығын өзіне қалдырады. Баяндамалары 

бағдарламаға қабылданған барлық қатысушыларға сертификаттар беріледі. 

Ұйымдастыру комитеті жалпыға бірдей қабылданған Ғылыми және этикалық 

нормаларды ескере отырып дайындалған, бұрын жарияланбаған түпнұсқа 

ғылыми мақалаларды ғана қабылдайды. 

Жол жүру және тұру ақысын іссапарға жіберуші Тарап төлейді.  

Мекен-жайы: 050000, Алматы, Абылай хан даңғылы, 86. 

Құрманғазы ат. Қазақ ұлттық консерваториясы.  

E-mail: science@conservatoire.edu.kz 

Тел.+7(727) 261-63-64, + 7 707 717 7573 

 

 

№1 қосымша 

Өтінім үлгісі 

1 Қатысушының аты-жөні (толық)  

2 Ел, қала  

3 Жұмыс орны (білім алушылар үшін 

оқу орны) 

 

4 Бірлескен автор (бар болса көрсету)  

 Ғылыми жетекші болған жағдайда 

оның деректерін (білім алушылар 

үшін) көрсету: Толық аты-жөні, 

ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, 

лауазымы, жұмыс орны.  

 

5 Лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми 

атағы, құрметті атағы (студенттер 

үшін-курс, мамандық) 

 

6 Мақаланың (баяндаманың)атауы  

7 Мақала қандай тақырыптық бағытқа 

жатады 

 

8 Байланыс телефоны  
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№2 қосымша 

 

 

Баяндамаларға қойылатын талаптар 

Аннотациялар мен әдебиеттер тізімін қоса алғанда, баяндама көлемі – 

5-тен 10 бетке дейін, артық емес. Пішім: Microsoft Word форматындағы 

компьютерлік теру (кеңейтімі бар *.doc, *.docx, *.rtf); қаріп-Times New 

Roman, негізгі мәтінде 12 кегль, ескертулерде 10. Ескертпелер (ескертпелер) 

беттік болып табылады, «Word» бағдарламасындағы «Ескерту»(Ctrl+alt+f) 

функциясын қолдана отырып қойылады. Жоларалық интервал-жалғыз, 

барлық өрістер-2 см, ені бойынша туралау.  

Мақаланың тақырыптық мазмұнын ашатын ӘӨЖ индексінің болуы 

қажет (жоғарғы сол жақ бұрышта қалың қаріппен). 

Абзацтар 1 см шегініспен белгіленеді (бірақ қойынды немесе бос орын 

арқылы емес); абзацтар арасындағы интервал қалыпты, қаріп таңдаулары 

курсив болып табылады. Мақала тақырыптары – БАС әріптер (ортасына 

туралау). Тақырыптың алдында автордың АТЫ-ЖӨНІ курсивпен, қарапайым 

кіші әріптермен, оң жақта, төменде – жұмыс орны, қала және ел. Әрі қарай, 

үш тілде кем дегенде 150 сөздің аннотациясы келтірілген, онда зерттеу 

тақырыбы, негізгі әдістері мен нәтижелері қысқаша сипатталады. Орыс 

тілінде-аннотация, ағылшын тілінде-abstract, қазақ тілінде – түйіндеме. 

Міндетті түрде әр тілде аннотациядан кейін орналастырылатын кемінде 15 

сөзден тұратын кілт сөздерді қосу керек. Негізгі мәтінді ені бойынша 

туралау. Мәтін қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде ұсынылады (түйінді 

сөздер, кеу words, килт сөздер және т.б.). 

Бөлімше - қалың шрифт, тырнақшалар-типографиялық «», 

дәйексөздер ішінде-тұрақты “”. Кілттер латын тілінде жазылады: C-dur, g — 

moll, дыбыстардың атаулары латын әріптерімен жазылады және курсивпен 

жазылады: h, G, a2. Күндер сандармен белгіленеді: ғасырлар — римдік, 

жылдар мен онжылдықтар – араб қарпімен. 

Ноталық мысалдар, схемалар мен сызбалар негізгі мәтінге енгізілуі 

керек, сонымен қатар кез келген графикалық форматтағы жеке файлдармен 

(JPEG, TIFF, BMP және т.б.) қоса берілуі керек. 

Мақала автоматты түрде нөмірленген библиографиялық тізіммен 

аяқталады («Әдебиеттер тізімі» тақырыбымен). Мәтінде пайдаланылатын 

әдебиеттерге сілтемелер дәйексөз тәртібімен ресімделеді, төртбұрышты 

жақшада библиографиялық тізімдегі дереккөздің реттік нөмірі және үтір 

арқылы бет нөмірі көрсетіледі (мысалдар: [17, 25], [3, 36]).  

Мақала авторлары мәліметтердің, дәйексөздердің, сілтемелердің және 

әдебиеттер тізімдерінің дәлдігі мен дұрыстығына толық жауап береді. 

9 Электрондық пошта мекенжайы  

10 Қатысу нысаны (күндізгі немесе 

сырттай) 

 



Конференция тақырыбына және жоғарыда сипатталған талаптарға сәйкес 

келмейтін мақалалар жариялауға жіберілмейді.  

Баяндама мәтіні және конференцияға қатысуға өтінім тек электрондық 

нұсқада мына мекенжай бойынша ұсынылады: science@conservatoire.edu.kz 

конференцияның атауын хаттың тақырыбына қою туралы сенімді өтініш! 

Толық мәтіндерді ұсыну мерзімі – 2023 жылғы 1 қазанға дейін.  

 

Мақала авторлары мақалалардың мазмұнына және оларды жариялау 

фактісіне жауап береді. Ұйымдастыру комитеті жарияланатын 

деректердің дұрыс еместігі үшін жауап бермейді, сондай-ақ МАҚАЛАНЫҢ 

ЖАРИЯЛАНУЫНАН ТУЫНДАУЫ МҮМКІН залал үшін авторлар 

және/немесе үшінші тұлғалар мен ұйымдар алдында ешқандай 

жауапкершілік көтермейді. 

 

Барлық келіп түскен мақалалар көшіріп алынған мәтіннің бар-жоғына 

тексеріледі.  Түпнұсқалықтың пайызы кем дегенде 70% болуы керек. 
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